
UCHWAŁA NR XIV/94/2012
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy w Parysowie na rok 2012 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) i § 45 ust. 2 Statutu Gminy Parysów uchwalonego uchwałą Nr V/22/2003 Rady Gminy Parysów 
z dnia 13 lutego 2003 r., zmienionego uchwałą Nr VII/36/2003 Rady Gminy w Parysowie z dnia 28 kwietnia 2003 
r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 13 sierpnia 2003 r. Nr 219, poz. 5647), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Stałych Komisji Rady Gminy Parysów na rok 2012 w brzmieniu stanowiącym 
załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

Id: 8D2DE7C1-0F8B-40CD-ACF7-4F5C5E66C112. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/94/2012 
Rady Gminy w Parysowie 
z dnia 29 marca 2012 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na rok 2012 

 
Lp. Zadania Termin 
1 Analiza wykonania budżetu za 2011 rok II kwartał 
2 Analiza budowy Przedszkola w Parysowie II i III kwartał 
3 Analiza przebudowy płyty Rynku w Parysowie II, III, IV kwartał 
4 Analiza budżetu za I półrocze 2012 III kwartał 
5 Analiza zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Parysów 
III i IV kwartał 

6 Zaopiniowanie stawek podatkowych na 2013 r. IV kwartał 
7 Praca nad budżetem gminy na 2013 rok IV kwartał 
8 Analiza stanu dróg gminnych oraz położonych w obrębie administracyjnym 

gminy wraz z przepustami. Analiza prowadzonych inwestycji w tym 
zakresie. 

Cały rok 

9 Opiniowanie pozostałych inwestycji gminnych i analiza ich realizacji Cały rok 
10 Analiza obecnego stanu oświetlenia ulicznego na terenie gminy. Cały rok 
11 Analiza sieci wodociągowo - kanalizacyjnej Cały rok 
12 Komisja będzie odbywać posiedzenia w zależności od potrzeb Cały rok 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8D2DE7C1-0F8B-40CD-ACF7-4F5C5E66C112. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/94/2012 
Rady Gminy w Parysowie 
z dnia 29 marca 2012 r. 

Plan Pracy Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego na rok 2012 

 
Lp. Zadania Termin 
1 Zapoznanie się z działalnością sportową na terenie Gminy. II kwartał 
2 Zapoznanie się z wynikami sprawdzianu kończącego naukę w szkołach 

podstawowych oraz wynikami egzaminu końcowego w Publicznym 
Gimnazjum. 

II kwartał 

3 Informacja GOPS na temat form pomocy udzielnej rodzinom i osobom 
potrzebującym pomocy. Możliwości zaspokajania tych potrzeb, w tym sprawa 
dożywiania dzieci. 

I i III kwartał 

4 Funkcjonowanie Gminnej Biblioteki Publicznej. I i III kwartał 
5 Sprawy związane z utrzymaniem czystości i porządku w gminie. III Kwartał 
6 Współpraca z GOPS w zakresie rozpowszechniania informacji o programach 

profilaktycznych. 
IV kwartał 

7 Współpraca w organizacji imprez z Gminną Komisją Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Gminną Biblioteką Publiczną 

Cały rok 

8 Komisja będzie odbywać posiedzenia w zależności od potrzeb. Cały Rok 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8D2DE7C1-0F8B-40CD-ACF7-4F5C5E66C112. Podpisany


	
	
	



